РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                     
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОСНЕНСКИЙ  РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 29.04.2015г.  № 36


	О внесении изменений в решение совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области 
от 31.03.2015г.  № 28 «О перечне должностей муниципальной службы и  должностей, не являющихся должностями муниципальной службы,  порядке формирования фонда оплаты труда и материальном стимулировании в администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
	





В соответствии с областным законом Ленинградской области от 16.02.2015 N 4-оз "О внесении изменений в областной закон "О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области", совет депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области 


РЕШИЛ:

      1. Внести изменение в таблицу соответствия должностей муниципальной службы администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области классным чинам муниципальных служащих и размеры надбавки за классный чин, изложив ее в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
  2.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 
  3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, экономической политике и контролю за распоряжением муниципального имущества
      


          Глава Красноборского
          городского поселения                                                            И.В.Шишкин







Исп. Хохлова Л.П.

Приложение 
к решению совета депутатов 
Красноборского городского поселение 
Тосненского района  Ленинградской области
				       от 29.04.2015г.  № 36 

Приложение 4
к решению совета депутатов 
Красноборского городского поселения 
Тосненского района Ленинградской области
			от 31.03.2015г.  № 28


Таблица
соответствия должностей муниципальной службы администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области классным чинам муниципальных служащих и размеры надбавки за классный чин,

	Наименование должностей
	Классный чин
	Размер надбавки за классный чин

	Высшие должности муниципальной службы
	
	

	
	1
	5413,00

	
	2
	5255,00

	
	3
	5102,00

	Главные должности муниципальной службы
	
	

	
	4
	4300,00

	
	5
	4215,00

	
	6
	4132,00

	Ведущие должности муниципальной службы
	
	

	
	7
	3933,00

	
	8
	3855,00

	
	9
	3779,00

	Старшие должности муниципальной службы
	
	

	
	10
	2883,00

	
	11
	2810,00

	
	12
	2602,00
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